[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024 № 63
п. Батецкий

В соответствии со статьей 2 областного закона Новгородской области                  от 31.08.2009 № 595-ОЗ «О реализации федеральных законов                                          о противодействии коррупции на территории Новгородской области», пунктами 3.1.7, 3.1.19 положения об отделе Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного указом Губернатора Новгородской области             от 31.05.2021 № 231, и на основании письма Администрации Губернатора Новгородской области от 01.02.2024 № АГ-01-22/344-И Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального района,                                и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 11.09.2014 № 592:

1.1. Включить в качестве члена комиссии представителя отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                   в состав комиссии                      по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального района,             и урегулированию конфликта интересов